
Република Србија 

КРИМИНАЛИСТИЧКО-ПОЛИЦИЈСКИ 

УНИВЕРЗИТЕТ 

Број: 3;~.Ј/ Ј,-:3 
Дана: f! 1 _ /О, 9---0 k) 

На основу члана члана 10. и члана 11. Правилника о докторским студијама (22 
број 79/10-4-2022 од 19. 9. 2022. године) а у вези члана 100. став 8. Закона о високом 
образовању ("Службени гласник РС" бр 88/17, 73/18, 27/18-др. закон, 67/19, 6/20- др. 

закон, 11/21-аутентично тумачење, 67/21, 67/21-др. закон и 76/23), Комисија за упис 
на студије другог и трећег степена у школској 2023/2024. години Криминалистичко
полицијског универзитета (Одлука 01 број 383/7 од 26. 9. 2023. године), на седници 
одржаној 11. 1 О. 2023. године, доноси 

ОДЛУКУ 

1. Утврђује се прелиминарна ранг-листа кандидата за упис на Специјалистичке 

академске студије криминалистике Криминалистичко-полицијског 

универзитета у школској 2023/2024. години, у статусу студената који се сами 
финансирају, према листи којаје у прилогу ове одлуке и чини њен саставни део; 

2. За кандидата рангираног на прелиминарној ранг листи за упис на 

Специјалистичке академске студије криминалистике под редним бројем 18, 
Марину Станковић (број пријаве 42/4), утврђује се условни упис на студијски 
програм из тачке 1, под условом да до објављивања коначне ранг-листе достави 
уверење о положеним испитима и потврду да је стекла високо образовање по 

прописима који су важили до ступања на снагу Закона о високом образовању из 

2005. године, у трајању од најмање осам семестара; 

3. Прелиминарну ранг-листу кандидата за упис на Специјалистичке академске 

студије криминалистике у школској 2023/2024. години објавити дана 11. 1 О. 
2023. године на интернет страници Криминалистичко-полицијског 

универзитета; 

4. На прелиминарну ранг-листу кандидата може се изјавити жалба ректору у року 

од три дана од дана објављивања ове листе; 

5. По протеку рока из тачке 3, уколико не буде промена на листи из тачке 1. иста 
постаје коначна. Упис примљених кандидата извршиће се по објављивању 

коначне ранг-листе. 



Криминалистичко-полицијски универзитет 

Цара Душана 196, Земун РЕПУБЛИК А СРБИ ЈА 
• КРИМИНАЛИСТИЧКО·П ;/ПИЦИЈСКИ УНИВ ЕР 

Конкурс за упис на академске студије другог степена зитеr 
у школској години 2023/24 Број_ 4 121_ 

0 = Ј? !/О. . 
Прелиминарна ранг листа кандидата за специјалистичкеса1<э-'дем~.IУ8~~ r 

Криминалистика Б Е о гр Ад од. 

Кандидати који су се квалификовали као самофинансирајући 

Ранг Пријава Презиме (име родитеља) име одабрани модули Бодови 

1 42/6 Лазаревић (Бранко) Јулијана 1 2 90,75 
2 401/1 Антонић (Томислав) Зоран 1 87,45 
3 4217 Васовић (Предраг) Марко 1 2 85,75 
4 42/11 Миладиновић (Верољуб) Милош 1 83,90 
5 42/14 Ћебић (Ненад) Олга 1 2 83,45 
6 4212 Гајић (Горан) Никола 1 2 82,40 
7 4219 Благојевић (Радован) Весна 1 2 81,70 
8 42/18 Зекавица (Милорад) Драган 2 81,65 
9 42/19 Благојевић (Тихомир) Мића 1 2 81 ,00 

10 42/1 Стојиљковић (Драган) Никола 2 1 80,25 
11 42/1 О Милошевић (Младен) Владимир 1 78,20 
12 42/17 Цветковић (Видосав) Марија 1 2 78,20 
13 42/3 Николић (зоран) Ивана 1 2 76,90 
14 42/13 Перић (Периша) Ненад 1 2 74,65 
15 42/12 Антанасковић (Ненад) Марија 1 2 70,20 
16 42/8 Дробњак (Драгомир) Иван 1 2 69,65 
17 42120 Илић (Драган) Иван 1 2 68,50 
18 42/4 Станковић (Драгослав) Марина 1 68,40 
19 42/16 Трифуновић (Мирољуб) Слађана 1 68,00 
20 42/15 Живковић (Момир) Зоран 2 1 64,80 
21 42/5 Вујановић (Живанко) Марко 1 64,40 

Комисија : 

1. проф. др хм•редседник, проректор за науку на Универзитету 

2. проф. др Радомир Зекавица, члан, руководилац Департмана криминалистике на Универзитету 

3. ~-~~.;;{~~ић, члан, руководилац Департмана информатике и рачунарства на Универзитету 
4. проф. др Никола Милашиновић, члан, руководилац Департмана форензичког инжењерства на Универзитету 

,r'-АА"И'Ј,.1~1//А'iГ?'?.~ ~ 
5. . р , · !Јй на Ни о.Пић, чла екретар Универзитета 

~?'- '°/ ,_..~~__..,,, 

Ознаке студијских модула : 
1. Криминалистичко супротстављање савременим облицима криминала 
2. Менаџмент у полицији 

Ранг листа кандидата за Специјалистичке академске студије - Криминалистика Страна 1/1 


